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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) K91728011N

Data e Regjistrimit 28/05/2009

Emri i Subjektit VLAKEDA

Forma ligjore SHPK

Data e themelimit 28/05/2009

Kohézgjatja

Nga: 28/05/2009

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Kamez BATHORE Bashkia Kamez, Bathore, Nr.6

© [N |o| s |we

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

6.000.000,00

100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Prodhime industriale dhe artizanale képucésh,si gepje faqe
képucésh,prodhim képucésh,rrobaqgepsi,konfeksion veshjesh
etj.Import eksport,tregtim me shumicé e pakic€ t&€ mallrave
té¢ ndryshme industriale,ushqimore,materiale té ndryshme
ndértimi,produkte druri dhe  mobilje,makineri e
pajisje,artikuj bujqésor dhe blegtoral,pajisje
elektronike,elektrike et;.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Skénder Pashaj

Nga: 28/05/2009 Deri: 28/05/2014

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ArdjanShashaj

Para: 3.000.000,00 Natyre:
50,00
50,00




13. Ortakét SkénderPashaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 50,00
13.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: VLAKEDA

Telefon: 0692039047

Té€ Tjera: Depozitim i vendimit nr.1 date 18.06.2010 me cn-
417933 ku vendoset : Miratimi 1 llogarive vjetore per vitin

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht 2009, caktohet si ekspert kontabel i regjistruar per rritjen e

kapitalit Z.Lavdimir Fusha me ligense nr.97 dhe emerimin e
tij per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen e vitit
2010.

16. Statusi:

Cregjistruar pa Likuidim

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i.themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-257578-05-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
13/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417933-07-10

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "3.800.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "38.000,00"
Koment ishte ("") u be ("Depozitim i vendimit nr.1 date 18.06.2010

me cn-417933 ku vendoset : Miratimi i llogarive vjetore per vitin 2009, caktohet si
ekspert kontabel i regjistruar per rritjen e kapitalit Z.Lavdimir Fusha me li¢ense
nr.97 dhe emerimin e tij per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen e vitit
2010.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Skénder Pashaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000,00") u be (""1.900.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardjan Shashaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000,00") u be ("'1.900.000,00')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0603C3C-15E3-41AC-B6CD-678CD64040B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B932AD4-94A6-46A4-8BCC-996432BAE69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E306304-6BF5-4DE0-92F6-C9DED9EFF2DF

=1 OKB_

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

29/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-528582-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Asamblese 'se Ortakeve te shogerise,
date 29.03.2011, per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 5 BATHORE;
Bashkia Kamez, Bathore, Nr.6; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Kavajés,sheshi Garibaldi,ish fabrika e Spangos-Kombinat., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/08/2011

Numri i ceshtjes: CN-578287-07-1.1

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1vendimit te asamblese se ortakeve nr.04 date
27.06.2011 per miratimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2010 ,zmadhimin e
kapitalit ,caktimin e z..Vladimir Fusha per vleresimin e zmadhimit te kapitalit. Emerimin e
ekspertit kontabel per‘auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor
2011.Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr.05 date 14.07.2011 per miratimin
e llogarive vjetore 2010,zmadhimin e kapitalit te shogerise,miratimin e raportit te ekspertit
kontabel per vleresimin e fitimeve te pashperndara .

Vlera ¢ Kapitalit ishte "3.800.000,00" u be "6.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "38.000,00" u be "60.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Skénder Pashaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.900.000,00") u be ("'3.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardjan Shashaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.900.000,00") u be ("'3.000.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585D5477-D7D1-4D61-8C1D-5B922871E922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34782735-EA90-4BEB-803E-69A7D74E56F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C204EE-FE24-4705-98EE-719A9DF3D85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE94EFB-2DA8-4D41-9DAA-15F7BB4A6D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54FB7BF-BEBC-4BDF-A09D-C03FC5C79E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298C1CEB-AD06-4B14-AA95-564685B4789E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C57C91-9212-4345-93F6-6A239C054048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92B844B-FC18-4915-AE96-93D96598DD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9874B00E-BC72-400C-B1B1-B294CD2B469A

30/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-844328-07-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shogerise “VLAKEDA”shpk , date
25.06.2012, ne te cilin eshte vendosur:Emerimi i Ekspertit, Z. Bujar Bendo per procesin e
bashkimit me perthithje. Depozitimi i vendimit te shoqgerise“FITAL”’shpk , date
25.06.2012, ne te cilin eshte vendosur:Emerimi 1 Ekspertit, Z. Bujar Bendo per procesin e
bashkimit me perthithje Depozitimi i projekt-marrveshjes, date 25.06.2012 per bashkimin
e shogerive “FITAL” shpk dhe “VLAKEDA”shpk.Depozitimi i Raportit te bashkimit te
ekspertit, date 30.06.2012.Depozitimi i pasqyrave finaciare per tre vitet e fundit per
shogerine“FITAL” shpk dhe “VLAKEDA”shpk
Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertéve
Pasqgyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shoqérisé pérthithése
Raport i hollésishém qé shpjegon marréveshjen e bashkimit
07/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-948232-12-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 26.11.2012, i shogerise , ne te cilin
eshte vendosur: -Mirtaimi i Raportit te bashkimit me perthithje te shoqgerive “FITAL” me
“Vlakeda” te pergatitur nga eksperti. .-Miratimi raportit te administratoreve te shogerise-
Miratimi i statutit te shoqerise, pas progesit te bashkimit me perthithje . Depozitimi i
statutit te ri te shogerise.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit te shogerise se re ge krijohet
Marréveshja e.bashkimit; miratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme
Procesverbali 1 Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin e bashkimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Aktii ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170459-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831431-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E17CF8-DFC3-41C8-9DC1-11B4060150AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BE6474-EAB7-4431-B5FD-5A1F5F4BB2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F127E7E1-7FDA-4B8C-96CD-940103B24595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F2A92D-A35F-4DB7-923B-C297FA27D118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A943855-C003-4494-B76A-2531E9A2AD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019FCE05-7B3C-4246-8B26-2BC9751189E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F24CA5-7B37-443E-94AA-381A4F27C422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4299A916-FFB6-4DB5-92BC-BEC3EC5D1F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4299A916-FFB6-4DB5-92BC-BEC3EC5D1F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC86ABE-FC37-4896-9046-C269513CFE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF96FC9D-336E-42D6-8278-3B0F1E040445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1C8246-86E8-4DA8-BE70-8F1A9C80417B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2171D0-1868-4316-8781-DD6C72BDB882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0013B0F4-7E2B-44C2-B8F6-E80352005CBC
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Kombétare e Biznesit

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Daté: 17/05/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit tésportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBDE71D-61DE-4797-9DEF-92CA5C5A3BAA

